Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

30.07.2021 года							        	                             №10-2
пгт. Вурнары

	 Об утверждении формы удостоверения кандидата в депутаты на выборах в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 27 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
Утвердить форму удостоверения кандидата в депутаты на выборах в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 19 сентября 2021 года согласно приложению.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                   В.В. Прокопьев

Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                  Ю.А. Герасимов